MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 27, de 06 de março de 2012.

Dispensa  Chefe  do  Setor  de  Transporte  da
Procuradoria  Regional  da  República  da  2ª
Região.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
nos termos dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 316, de 24 de
junho  de  2010,  e  tendo  em vista  o  disposto  na  Portaria  PGR nº 393,  de  11  de
setembro de 1997, e no art. 23, inciso II, da Portaria PGR/MPF n.º 727, de 22 de
dezembro de 2011, resolve:

I  –  Dispensar,  a  contar  de  05/03/2012,  o  servidor  LÉLIO

LIGIERO, matrícula 16521, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, da função
de  confiança de Chefe do Setor de Transporte, FC-01, desta Procuradoria Regional
da República da 2ª Região.

NIVIO DE FREITAS SILVA FILHO

Publicado no Diário Oficial da União nº 47 de 08/03/2012, seção 2, página 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/1864/DOU2_2012_03_08.pdf?sequence=4